
 

Linie 186

Hohenems - Altach - Mäder - Götzis

von 181

ZB 2 Linie ZB 1 ZB 2 Linie Linie ZB 1 Linie ZB 2 Linie Linie
Hohenems Bahnhof 12.43 12.44 13.14 13.43 13.44 14.44 15.43 15.44 16.14 16.44 17.44
Hohenems Brucknerstraße 12.44 12.45 13.15 13.44 13.45 14.45 15.44 15.45 16.15 16.45 17.45

Hohenems 12.45 12.46 13.16 13.45 13.46 14.46 15.45 15.46 16.16 16.46 17.46

Hohenems Kirchholz 12.47 12.48 13.18 13.47 13.48 14.48 15.47 15.48 16.18 16.48 17.48

Altach Kapelle Bauern 12.48 12.49 13.19 13.48 13.49 14.49 15.48 15.49 16.19 16.49 17.49

Altach Walserstraße 12.49 12.50 13.20 13.49 13.50 14.50 15.49 15.50 16.20 16.50 17.50

Altach Gasthaus Schwert 12.50 12.51 13.21 13.50 13.51 14.51 15.50 15.51 16.21 16.51 17.51

Altach Apotheke 12.51 12.52 13.22 13.51 13.52 14.52 15.51 15.52 16.22 16.52 17.52

Altach Kirche 12.52 12.53 13.23 13.52 13.53 14.53 15.52 15.53 16.23 16.53 17.53
Altach Brolsstraße 12.53 12.54 13.24 13.53 13.54 14.54 15.53 15.54 16.24 16.54 17.54

Altach Emme 12.54 12.55 13.25 13.54 13.55 14.55 15.54 15.55 16.25 16.55 17.55

Altach Stadion 12.55 12.56 13.26 13.55 13.56 14.56 15.55 15.56 16.26 16.56 17.56

Mäder Schnabelholz 12.56 12.57 13.27 13.56 13.57 14.57 15.56 15.57 16.27 16.57 17.57

Mäder Stüdlers Mahd 12.57 12.58 13.28 13.57 13.58 14.58 15.57 15.58 16.28 16.58 17.58

Mäder Schule 12.58 12.59 13.29 13.58 13.59 14.59 15.58 15.59 16.29 16.59 17.59

Mäder Gasthaus Adler 13.00 13.01 13.31 14.00 14.01 15.01 16.00 16.01 16.31 17.01 18.01

Mäder Kutzenau 13.01 13.02 13.32 14.01 14.02 15.02 16.01 16.02 16.32 17.02 18.02

Koblach Neuburg 13.02 13.03 13.33 14.02 14.03 15.03 16.02 16.03 16.33 17.03 18.03

Götzis Neuburgstraße 13.04 13.05 13.35 14.04 14.05 15.05 16.04 16.05 16.35 17.05 18.05

Götzis Untere Kirlastraße 13.05 13.06 13.36 14.05 14.06 15.06 16.05 16.06 16.36 17.06 18.06

Götzis Kirla/Blattur 13.06 13.07 13.37 14.06 14.07 15.07 16.06 16.07 16.37 17.07 18.07

Götzis Kirla/H-Berchtold- 13.07 13.08 13.38 14.07 14.08 15.08 16.07 16.08 16.38 17.08 18.08

Götzis Bahnhof 13.09 13.10 13.40 14.09 14.10 15.10 16.09 16.10 16.40 17.10 18.10

Linie 186

Götzis -  Mäder - Altach - Hohenems

ZB 1 Linie ZB 2 ZB 1 Linie Linie ZB 2 Linie ZB 1 Linie Linie
Götzis Bahnhof 12.48 12.49 13.19 13.48 13.49 14.49 15.48 15.49 16.19 16.49 17.49
Götzis St. Ulrich-Straße 12.49 12.50 13.20 13.49 13.50 14.50 15.49 15.50 16.20 16.50 17.50

Götzis Kirla/H-Berchtold- 12.49 12.50 13.20 13.49 13.50 14.50 15.49 15.50 16.20 16.50 17.50

Götzis Kirla/Blattur 12.50 12.51 13.21 13.50 13.51 14.51 15.50 15.51 16.21 16.51 17.51

Götzis Untere Kirlastraße 12.51 12.52 13.22 13.51 13.52 14.52 15.51 15.52 16.22 16.52 17.52

Götzis Neuburgstraße 12.52 12.53 13.23 13.52 13.53 14.53 15.52 15.53 16.23 16.53 17.53

Koblach Neuburg 12.53 12.54 13.24 13.53 13.54 14.54 15.53 15.54 16.24 16.54 17.54

Mäder Kutzenau 12.55 12.56 13.26 13.55 13.56 14.56 15.55 15.56 16.26 16.56 17.56

Mäder Gasthaus Adler 12.56 12.57 13.27 13.56 13.57 14.57 15.56 15.57 16.27 16.57 17.57

Mäder Schule 12.57 12.58 13.28 13.57 13.58 14.58 15.57 15.58 16.28 16.58 17.58

Mäder Stüdlers Mahd 12.58 12.59 13.29 13.58 13.59 14.59 15.58 15.59 16.29 16.59 17.59

Mäder Schnabelholz 12.59 13.00 13.30 13.59 14.00 15.00 15.59 16.00 16.30 17.00 18.00

Altach Stadion 13.00 13.01 13.31 14.00 14.01 15.01 16.00 16.01 16.31 17.01 18.01

Altach Emme 13.01 13.02 13.32 14.01 14.02 15.02 16.01 16.02 16.32 17.02 18.02

Altach Brolsstraße 13.02 13.03 13.33 14.02 14.03 15.03 16.02 16.03 16.33 17.03 18.03

Altach Kirche 13.03 13.04 13.34 14.03 14.04 15.04 16.03 16.04 16.34 17.04 18.04
Altach Apotheke 13.04 13.05 13.35 14.04 14.05 15.05 16.04 16.05 16.35 17.05 18.05

Altach Gasthaus Schwert 13.05 13.06 13.36 14.05 14.06 15.06 16.05 16.06 16.36 17.06 18.06

Altach Walserstraße 13.06 13.07 13.37 14.06 14.07 15.07 16.06 16.07 16.37 17.07 18.07

Altach Kapelle Bauern 13.07 13.08 13.38 14.07 14.08 15.08 16.07 16.08 16.38 17.08 18.08

Hohenems Kirchholz 13.08 13.09 13.39 14.08 14.09 15.09 16.08 16.09 16.39 17.09 18.09

Hohenems 13.09 13.10 13.40 14.09 14.10 15.10 16.09 16.10 16.40 17.10 18.10

Hohenems Brucknerstraße 13.10 13.11 13.41 14.10 14.11 15.11 16.10 16.11 16.41 17.11 18.11
Hohenems Bahnhof 13.11 13.12 13.42 14.11 14.12 15.12 16.11 16.12 16.42 17.12 18.12

Sperre wegen Umleitung

Sonntag 02.03.2025

Sonntag 02.03.2025


